EDITAL Nº 048/2026 – EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PÓS RECURSO DAS

INSCRIÇÕES - PROCESSO SELETIVO N° 007/2026 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E

EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE ARTES

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito Municipal,

Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em razão da

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE ARTES,

regido pelo Edital nº 007/2026, de 02 de Janeiro de 2026, torna público o presente Edital,

nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE ARTES

ALEXANDRA RODRIGUES LATUADA HOMOLOGADA

AYANA CELINA GONZATTI HOMOLOGADA

JOICE NOGUEIRA FELIPE HOMOLOGADA

JOSÉ FERNANDO DA SILVERA COSTA HOMOLOGADA

LUIS GUSTAVO LESXISTÃO DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARCELO DIAS RODRIGUES HOMOLOGADA

MATHEUS DE OLIVEIRA SANTIAGO HOMOLOGADA

NATALIA LEON LINK HOMOLOGADA

NATASHA HELENA DA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADA

RENATA SILVEIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

VERA MARIA ARRIECHE OLIVEIRA HOMOLOGADA

VIVIANE CASTANHEIRA SILVEIRA HOMOLOGADA

ANA ALICE SILVA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

JOANA DUARTE XAVIER NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 27 de janeiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.